АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      от  29  мая 2009 года

О создании комиссии по общественному
контролю за реализацией рецептурного
отпуска подконтрольных лекарственных препаратов
В рамках исполнения п.1.5.3. заседания Антинаркотической комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 21 марта 2017 года № 1
1. Создать комиссию по общественному контролю за реализацией рецептурного отпуска подконтрольных лекарственных препаратов через аптечную сеть Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (далее по тексту – Комиссия) в составе:
1.1. Командир добровольной народной дружины городского поселения Мортка (по согласованию);

1.2. Член добровольной народной дружины городского поселения Мортка (по согласованию);

1.3. Председатель Совета ветеранов пгт.Мортка (по согласованию);

1.4. Директор муниципального бюджетного учреждения «Культурно-досуговый центр городского поселения Мортка» (по согласованию);

1.5. Заместитель директора по воспитательной работе муниципального казенного образовательного учреждения «Морткинская средняя общеобразовательная школа» (по согласованию).
2. Комиссии ежеквартально осуществлять мероприятия по общественному контролю за реализацией рецептурного отпуска подконтрольных лекарственных препаратов через аптечную сеть Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Т.Л.Кунгурову.

Глава  городского поселения Мортка                                                               А.А.Тагильцев

12  мая  2017 года                                                                                                        №  132-р

пгт. Мортка